
ZARZĄDZENIE NR 0050.107.2021 
BURMISTRZA ŁOBŻENICY 

z dnia 9 września 2021 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2021 rok 

Na podstawie art. 222 i 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305) i §15 ust. 2 uchwały Nr XXVI/223/20 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2021 rok 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. W uchwale budżetowej Nr XXVI/223/20 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 grudnia 

2020 roku, zmienionej: 
- uchwałą Nr XXVII/234/21 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 12 lutego 2021 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.20.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 22 lutego 2021 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.21.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 26 lutego 2021 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.27.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 marca 2021 r., 
- uchwałą Nr XXVIII/269/21 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 26 marca 2021 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.38.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 marca 2021 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.43.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 kwietnia 2021 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.45.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 22 kwietnia 2021 r., 
- uchwałą Nr XXIX/273/21 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 kwietnia 2021 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.50.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 kwietnia 2021 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.57.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 17 maja 2021 r., 
- uchwałą Nr XXX/285/21 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 27 maja 2021 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.67.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 maja 2021 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.73.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 czerwca 2021 r., 
- uchwałą Nr XXXI/294/21 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 czerwca 2021 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.77.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 czerwca 2021 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.80.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 lipca 2021 r., 
- uchwałą Nr XXXII/300/21 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 11 sierpnia 2021 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.94.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 16 sierpnia 2021 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.101.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

1. Zmienia się plan dochodów budżetu na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Zmienia się plan wydatków budżetu na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

3. Zmienia się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami w 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6053740C-5089-4765-ADF2-BBA4B0303607. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

BURMISTRZ 
 
 

Piotr Łosoś 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6053740C-5089-4765-ADF2-BBA4B0303607. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 882 205,78 913,50 883 119,28

85219 Ośrodki pomocy społecznej 84 360,85 913,50 85 274,35

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 740,50 913,50 3 654,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 76 067,00 1 024,00 77 091,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 76 067,00 1 024,00 77 091,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości 

przez budżet państwa w ramach programów rządowych

0,00 1 024,00 1 024,00

50 859 578,16 1 937,50 50 861 515,66

Zmiana planu dochodów budżetu na 2021 rok

Razem:

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.107.2021
Burmistrza Łobżenicy
z dnia 9 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6053740C-5089-4765-ADF2-BBA4B0303607. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 416 710,00 0,00 416 710,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 400 308,86 0,00 400 308,86

4810 Rezerwy 392 758,86 -950,00 391 808,86

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 7 550,00 950,00 8 500,00

852 Pomoc społeczna 1 857 651,78 913,50 1 858 565,28

85219 Ośrodki pomocy społecznej 628 735,85 913,50 629 649,35

3110 Świadczenia społeczne 2 700,00 900,00 3 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 410,50 13,50 18 424,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 232 796,75 1 024,00 233 820,75

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 85 067,00 1 024,00 86 091,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 1 024,00 1 024,00

51 789 667,41 1 937,50 51 791 604,91Razem:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2021 rok

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.107.2021
Burmistrza Łobżenicy
z dnia 9 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6053740C-5089-4765-ADF2-BBA4B0303607. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 113 740,50 913,50 114 654,00 113 740,50 913,50 114 654,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 740,50 913,50 3 654,00 2 740,50 913,50 3 654,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

2 740,50 913,50 3 654,00

3110 Świadczenia społeczne 2 700,00 900,00 3 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40,50 13,50 54,00

14 247 489,21 913,50 14 248 402,71 14 247 489,21 913,50 14 248 402,71

Dochody Wydatki

Razem:

Zmiana planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami w 2021 roku

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.107.2021
Burmistrza Łobżenicy
z dnia 9 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6053740C-5089-4765-ADF2-BBA4B0303607. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do zarządzenia Nr 0050.107.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 9 września 2021 r. 
w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2021 rok 

I. Zmiana planu dochodów: 
Zwiększa się plan dochodów budżetowych o łączną kwotę 1 937,50 zł, wynikającą 

z następujących zmian: 
1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 913,50 zł, w związku ze zwiększeniem 

planu dotacji celowych na rok 2021, pochodzących z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 25) 
z przeznaczeniem na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego 
zadania, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy o pomocy społecznej. Zmiany dokonuje 
się na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.218.2021.6 z dnia 8 września 
2021 r. (Minister Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 21 lipca 2021 roku nr 
MF/FS4.4143.3.272.2021. MF.2070). 

2. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 1 024,00 zł, w związku ze zwiększeniem 
planu dotacji celowych na rok 2021, pochodzących z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 26) 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla 
uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie 
dofinansowania zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych 
w latach 2020 - 2022. Zmiany dokonuje się na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego 
FB-I.3111.266.2021.6 z dnia 6 września 2021 r. (Minister Finansów, Funduszy i Polityki 
Regionalnej z dnia 26 sierpnia 2021 roku nr MF/FS5.4143.3.130.2021. MF.2704). 

II. Zmiana planu wydatków: 
Zwiększa się plan wydatków budżetowych o łączną kwotę 1 937,50 zł, wynikającą 

z następujących zmian: 
1. W dziale 758 „Różne rozliczenia”, rozdziale 75818 „Rezerwy ogólne i celowe” przesuwa się 

wydatki w kwocie 950,00 zł między paragrafami 4810 (zmniejszenie) a 6800 (zwiększenie) w celu 
wyeliminowania błędu w załączniku Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.101.2021 Burmistrza Łobżenicy  
z dnia 31 sierpnia 2021 r. Rozdysponowanie rezerwy celowej na inwestycyjne zadania drogowe 
wynosi 20 000,00 zł, nie zaś, jak błędnie wskazano 20 950,00 zł. 

2.  W dziale 852 „Pomoc społeczna”, rozdziale 85219 „Ośrodki pomocy społecznej” zwiększa 
się wydatki o kwotę 913,50 zł na wypłatę świadczenia społecznego oraz zakup materiałów 
i wyposażenia na obsługę zadania. Środki na zwiększenie wydatków pochodzą z otrzymanej 
dotacji celowej. 

3. W dziale 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza”, rozdziale 85415 „Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze socjalnym” zwiększa się wydatki o kwotę 1 024,00 zł na dofinansowanie 
zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych uczniom 
niepełnosprawnym. Środki na zwiększenie wydatków pochodzą z otrzymanej dotacji celowej.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6053740C-5089-4765-ADF2-BBA4B0303607. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

